

Angelo Engelhardt ApS

Gammel Køge Landevej 790 B, 2660 Brøndby strand

CVR-nr. 10 12 86 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Anders Engelhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Angelo Engelhardt ApS
Gammel Køge Landevej 790 B
2660 Brøndby strand

Telefon: 70221518

Telefax: 70221513

Hjemmeside: www.cafax.dk

CVR-nr.: 10 12 86 25

Hjemsted: Brøndby Strand

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Engelhardt

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank, Hvidovrevej 85, 2650 Hvidovre

Modervirksomhed

Anders Engelhardt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -201.105 kr. mod 25.567.073 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.345.344 kr. mod 25.577.758 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-201.105	25.567.073
1 Personaleomkostninger	-300.745	-53.425
Driftsresultat	-501.850	25.513.648
Andre finansielle indtægter	30.862	19.407
Øvrige finansielle omkostninger	-1.253.327	0
Resultat før skat	-1.724.315	25.533.055
Skat af årets resultat	378.971	44.703
Årets resultat	-1.345.344	25.577.758
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.605.000
Overføres til overført resultat	0	21.972.758
Disponeret fra overført resultat	-5.345.344	0
Disponeret i alt	-1.345.344	25.577.758

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	924.000	674.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	924.000	674.000
Anlægsaktiver i alt	924.000	674.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.695.148	1.950.148
Udsudte skatteaktiver	423.674	44.703
Tilgodehavende selskabsskat	757	0
Andre tilgodehavender	153.000	689.501
Tilgodehavender i alt	2.272.579	2.684.352
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.599.325	35.320
Værdipapirer i alt	13.599.325	35.320
Likvide beholdninger	6.149.434	24.373.695
Omsætningsaktiver i alt	22.021.338	27.093.367
Aktiver i alt	22.945.338	27.767.367

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	18.668.875	24.014.219
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.605.000
Egenkapital i alt	<u>22.793.875</u>	<u>27.744.219</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Anden gæld	131.463	3.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	151.463	23.148
Gældsforpligtelser i alt	<u>151.463</u>	<u>23.148</u>
Passiver i alt	<u>22.945.338</u>	<u>27.767.367</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.135	50.025
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.610</u>	<u>3.400</u>
	<u>300.745</u>	<u>53.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>7</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	24.014.219	2.041.461
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.345.344</u>	<u>21.972.758</u>
	<u>18.668.875</u>	<u>24.014.219</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	3.605.000	0
Udloddet udbytte	-3.605.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>3.605.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>3.605.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på kr. 101.000. Leasingkontrakten har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse på kr 140.000		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Engelhardt Holding ApS, CVR-nr. 27092950 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
